– Servizio Appalti – Via Villamagna, 90/c – 50126 Firenze – fax 055/6862478 – mail 
infoappalti@publiacqua.it – www.publiacqua.it; 

II.1.1) Gara n. 7/1853; 

II.1.2) Lavori - ATO 3 Medio Valdarno – Comune di Poggio a Caiano 

II.1.4) Lavori di estensione rete fognaria Poggio a Caiano. 

II.2) Euro 771.428,71 (settecentosettantunomilaquattrocentoventotto/71) di cui Euro 95.534,94 
(novantacinquemilacinquecentotrentaquattro/94) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta; 

IV.1.1) Procedura Negoziata su sistema di qualificazione; 

IV.2.1) Prezzo più basso, mediante offerta a prezzi unitari, ai sensi dell’art. 82, comma 3, lettera a), del 
D.Lgs. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;

[...]

9 Valdisieve Costruzioni Srl 19,997% 

10 Pancani Strade Srl 18,941% 

11 D’Alessandro Lavori Srl 17,839% 

12 Gawatech Srl 17,09 

13 Anthea Idrogas Srl 17,01% 

14 C.E.L.F.A. 16,206% 

V.1.3) Tumco Srl, di Calenzano (FI), Via del Pratignone, 66. 

V.1.4) 771.428,71 (settecentosettantunomilaquattrocentoventotto/71) cui Euro di cui Euro 95.534,94 
(novantacinquemilacinquecentotrentaquattro/94) per oneri della sicurezza, al netto del ribasso di 
aggiudicazione del 28,655% – Soglia di anomalia 29,7249%, individuata con il sistema di cui alla lettera C) 
del bando di gara.